Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 108 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

(Dispõe sobre alteração de membro do Conselho Municipal de
Saúde e dá outras providências).

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, SP, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Sra. Simone Knorre, Diretora do
Departamento de Saúde, RG nO8.791.306-9, CPF nO042.750.168-74 em substituição a
Regiane Cristina Ferreira Maria.

Artigo 2° - Permanecem inalterados os demais membros nomeados
através da Portaria 25 de 27 de abril de 2022.

Artigo 3° - As .despesas com a execução desta Portaria serão
suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogando-se as disposições em contrário.

Santa Conceição, 17 de novembro de 2023.

ANHA DE ALBUQUERQUE
EITO MUNICIPAL

Registrada e publicada no Diário Oficial Eletrônico e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição.

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N." 770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000